АППАРАТ УПОЛНОМОЧЕННОГО
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Горького ул., 31, г. Иркутск, 664011 тел/факс (395-2)34-19-17 E-mail: rebenok.irk@gmail.com

Исх. № -W/
от

iО^-<Ск}- /£
Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

С.Ф. Брилке

О проекте закона Иркутской области

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Уполномоченный по правам ребенка в Иркутской области рассмотрен
направленный Вами проект закона Иркутской области «О внесении изменения
в часть 1 статьи 2 Закона Иркутской области «О квотировании рабочих мест
для несовершеннолетних» (далее - проект закона), внесенный в порядке
законодательной инициативы прокурором Иркутской области
И.А. Мельниковым.

Предлагаемые проектом закона изменения разработаны с учетом
практики применения Закона Иркутской области от 06.03.2014 № 22-03 «О
квотировании рабочих мест для несовершеннолетних» и направлены на
устранение проблем в его реализации.

Учитывая изложенное, концепция проекта закона поддерживается,
предложений и замечаний нет.

С уважением,

Руководитель аппарата Т.В. Афанасьева

[Законодательное Собраниеj

I-.-
Дата 28/...

_ЛИС."РХ, мО